МБОУ Моисеево-Алабушская сош

Уваровского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

19.08.2020г. № 287

О закреплении кабинетов и назначении ответственных

Во исполнение требований санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 30.06.2020 №16 приказываю:

1. Закрепить классы за кабинетами:

1кл- кабинет начальных классов, учитель и классный руководитель

Попова О.И.

2кл – кабинет начальных классов, учитель и классный руководитель

Милосердова Н.С.

3кл – кабинет начальных классов, учитель и классный руководитель

Козюлина Г.П.

4кл – кабинет начальных классов, учитель и классный руководитель

Почечуева Н.А.

5кл- кабинет математики, учитель и классный руководитель Мешкова

Г.В.

6кл- кабинет русского языка и литературы (2 эт) классный руководитель

Болдырева С.Н.

7 кл - кабинет русского языка и литературы (1 эт) учитель и классный

руководитель Рыбина Н.В.

8кл- кабинет химии, учитель и классный руководитель Романова С.М.

9кл- кабинет домоводства учитель и классный руководитель Кудрявцева

Т.А.

10кл- кабинет иностранного языка, учитель и классный руководитель

Мешкова Л.С.

11 кл- кабинет математики (1 эт) учитель и классный руководитель

Фролова Н.В.

2. Учителям-предметникам работающих в классах указанных в п.1 строго

следовать расписанию уроков и способствовать разобщению классных

коллективов. Осуществлять проветривание классов и контролировать

уборку помещений.

3. Возложить ответственность за сохранение учебных кабинетов, их ремонт,

содержание согласно правилам ТБ и ПБ, сохранность мебели, ТСО,

учебных пособий на учителей ответственных за данные кабинеты и

учителей, работающих в них по расписанию.

4. Назначить ответственными за лаборантские:

Химия – Владимирова Н.В.

Физика – Мешкова Г.В.

Биология – Мешкова Т.Н.

5. Назначить ответственными за сохранность и санитарное состояние

следующих кабинетов:

Почечуева Е.А. – кабинет информатики , ОБЖ и технологии (Точка роста);

Уваров С.С. – большой спортивный зал и малый спортивный зал;

Болдырева С.Н. – кабинет проектной деятельности (Точка Роста)

Сахаров В.И. – историко-краеведческий музей;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.А. Почечуева